
Sławno dn. 31.08.2021 r.  

Znak sprawy CUW: 

K/ 3501-2/ 2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Postępowanie jest prowadzone w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia 

negocjacji złożonych ofert, czyli w trybie , o którym mowa w art.. 275 pkt 1 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. PZP ( DZ. U. z 2019 r.poz.2019 ze zm). 

 „Przewozy uczniów oraz uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Sławno do placówek 

oświatowych wraz ze sprawowaniem opieki  

 w roku szkolnym 2021/2022 TRASA NR III I TRASA NR IV” 

 

I. OTWARCIE OFERT  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 31.08.2021 r. o godz. 11.30 w biurze Centrum Usług 

Wspólnych w Sławnie adres ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 31 

2. Do upływu terminu składania ofert tj. 31.08.2021 r. do godz. 11.30 złożono: 

- 2 oferty  

II  ZESTAWIENIE OFERT 

 na Trasie nr I – I część zamówienia  

Na zapytanie ofertowe zostały złożone następujące oferty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto 

PLN 

Czas 

podstawienia 

samochodu 

zastępczego  

1 

STAWIANY TRAVEL Mariusz 

Stawiany,  ul. Ogrodowa 104, 

97-200 Tomaszów Maz. 

 

7,97 
poniżej 20 

minut 

3 

Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Opocznie 

Sp. z o. o. Kuraszków 10, 

26-307 Białaczów 

 

10,77 
Od 10 do  20 

min. 



na Trasie nr IV– II część zamówienia  

 

 

 

 

 

 

 

Kierownik 

Centrum Usług Wspólnych  

w Sławnie 

mgr Anna Kuleta 

 

L.p. Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto 

PLN za 

jeden dzień   

Czas 

podstawienia 

samochodu 

zastępczego  

1 

Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Opocznie 

Sp. z o. o. Kuraszków 10, 

26-307 Białaczów 

 

736,70 
Od 10 do  20 

min. 


